T: 877.650.1693
Solution de
connectivité pour
ville intelligente par
LUMCA
Lumca se réserve le droit de modifier sans préavis
les éléments contenus dans ce bulletin technique.

les éléments contenus dans ce bulletin technique.
Produit Dimensions Voltage CouleurMontage
Exemple de commande:  BB1 320 x 640 FM 120 BK
Panneau simple - un côté
« Défense de stationner »
• Surface d’image (L x H):
12.59 po" x 25.19 po [320 x 640 mm],
• Dimension du boîtier  (w x h x d):
  15.75 in" x 28.35 in x 5.9 in [400 x 720 x 150 mm],
• Résolution (px): 64 x 128,
• Capteur de lumière et de température:
   inclus
• Niveau de gradation du capteur: 256,
• Composition DEL: 1R-1V-1B,
• Brillance: 6500 nits,
• Couleur: 16 millions,
• Angle de vision 140°H-140°V,
• Consomation maximale: 320w,
• Consomation moyenne: 128w,
• Boîtier: aluminium peint,
• Poids: 23 lbs - 10.4 kg,
• Température d’utilisation: -40°c à 60°c,
• Communication: Rj45,
• Option: Wifi ou réseau cellulaire
• Alimentation: 110-240v,
• Certification: ETL, FCC, IP65.
• Logiciel de gestion: inclus.
PM
(montage
en drapeau)
FM
(montage
en façade)
Détails de montageVue de profil
Connecteurs
intégrés
Câble Ethernet
RJ45
Câble
d’alimentation
BB11PANNEAU DE SIGNALISATION NUMÉRIQUE DYNAMIQUE
SIMPLE - UN CÔTÉ - DE TYPE « DÉFENSE DE STATIONNER »
INFORMATIONS TECHNIQUES
T: 877.650.1693
Solution de
connectivité pour
ville intelligente par
LUMCA
Lumca se réserve le droit de modifier sans préavis
les éléments contenus dans ce bulletin technique.
Produit Dimensions Voltage CouleurMontage
Exemple de commande:  BB1 320 x 640 FM 120 BK
BB1
PANNEAU DE SIGNALISATION NUMÉRIQUE DYNAMIQUE
SIMPLE - UN CÔTÉ - INFORMEL - INFORMATIONS TECHNIQUES
FM - montage en
façade seulement
(FML présenté)
FML FMM FMR
Panneau de signalisation
Informel « un côté »
• Surface d’image (L×H):
  63"×19" [1600×480 mm]
• Dimension du boîtier (L×H):
  66"×22" [1680×560 mm]
• Résolution (px): 320x96
• Capteur de lumière et de température:
   inclus
• Niveau de gradation du capteur: 256,
• LED composition: 1R-1V-1B (S.M.D)
• Brilliance: 6500 nits
• Couleur: 16 Millions
• Angle de vision 140°H-140°V
• Consommation maximale : 614W
• Consommation moyenne : 245W
• Boîtier : aluminium peint
• Poids: 92 lbs - 41.7 kg
• Temperature opérationnel: -40°C à 60°C
• Communication: RJ45
• Option: Wifi ou  réseau cellulaire
• Alimentation: 120V or 240V
• Certification: ETL, FCC, IP65
• Logiciel de gestion: inclus.
Vue de profil - Détail Détails de montage
Connecteurs
intégrés
(Gauche) (Centre) (Droit)
Câble Ethernet
RJ45
Câble
d’alimentation
Panneau de signalisation
Deux faces
• Surface d’image (L×H) :
   20.15 x 35.26 po. [512 x 896 mm],
• Dimension du boîtier (L×H×P):
   23.3 x 38.42 x 8 po. [592 x 976 x 205 mm],
• Résolution (px): 128 x 160,
• Capteur de lumière et de température: